

แบบ ป.ร. 4(ก)

รายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง แบบอาคารเรียน สบ.ท.105/29 ปรับปรุงอาคาร 2 ชั้น 4 ห้องเรียน ใต้ถุนสูง ชั้น 2 ซ้ำง


สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน บ้านสงเปือย ต.บ้านโคก อ.เมืองสมุทร จ.สมุทรสาคร

แบบเลขที่ สปป.มุกดาหาร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงเรียน บ้านสงเปือย

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง โรงเรียนบ้านสงเปือย ที่ 37/2559 ลงวันที่ 15 พฤศจิกายน 2559 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 24 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุป ส่วนที่ 1 ค่างานวัสดุ								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม		1,208,312.65		311,350.00	1,519,662.65	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม		849,213.00		299,699.00	1,148,912.00	
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย		รวม		11,200.00		930.00	12,130.00	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม		157,315.00		25,105.00	182,420.00	
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ		รวม		-		-	-	
6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน		รวม		-		-	-	
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1				2,226,040.65		637,084.00	2,863,124.65	
	กลุ่มงานที่ 2								
1	งานติดตั้งจัดจ้างหรือสั่งทำ		รวม		22,400.00		-	22,400.00	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร		รวม		-		-	-	
	รวมค่ากลุ่มงานที่ 2				22,400.00		-	22,400.00	

(ลงชื่อ) 




ผู้รับราคา

แบบ ปร. 4(ก)

รายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง แบบอาคารเรียน สปช.105/29 ปรับปรุงอาคาร 2 ชั้น 4 ห้องเรียน ใต้ถุนโล่ง บันไดขึ้น 2 ชั้น
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน บ้านสงเปือย ต.บ้านโคก อ.เมืองมุกดาหาร จ.มุกดาหาร สหประชาการ สหประชาการ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงเรียน บ้านสงเปือย
 คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง โรงเรียนบ้านสงเปือย ที่ 37/2559 ลงวันที่ 15 พฤศจิกายน 2559 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 24 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
กลุ่มงานที่ 3									
1	งานภูมิทัศน์		รวม		-			-	
2	งานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่น		รวม		-			-	
	รวมค่ากลุ่มงานที่ 3				-			-	
รวมต่างงานส่วนที่ 1 ทั้งหมด					2,248,440.65		637,084.00	2,885,524.65	

(ลงชื่อ).....

 ผู้ปรับราคา

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

กลุ่มงาน/งาน อาคาร ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง แบบอาคารเรียน สปช.105/29 ปรับปรุงอาคาร 2 ชั้น 4 ห้องเรียน ใต้ถุนโล่ง บันไดชั้น 2 ซ้ำ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน บ้านสงเปือย ต.บ้านโคก อ.เมืองมุกดาหาร จ.มุกดาหาร

สพ.มุกดาหาร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงเรียน บ้านสงเปือย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรม. การกำหนดราคากลางค่าสิ่ง 37/2559 ลงวันที่ 15 พฤศจิกายน 2559 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 24 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาต้นทุน)										
	กลุ่มงานที่ 1										
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม										
	1.1 งานดิน หิน ทราายและฐานราก										
	-ขุดดินฐานรากและถมดิน(แรงคน)	32.00	ลบ.ม	-	-	120.00	-	120.00	-	3,840.00	
	-ทรายหยาบรองกันฐานราก	2.00	ลบ.ม	360.00	720.00	91.00	-	91.00	-	182.00	
	- คอนกรีตหยาบรองกันฐานราก 1:3:5	1.00	ลบ.ม	1,400.00	1,400.00	306.00	-	306.00	-	1,706.00	
	รวมงานข้อ 1.1				2,120.00			2,120.00		6,448.00	
	1.2 งานตอกเสาเข็ม										
	-เสาเข็ม คสล.สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22X0.22X21.00 ม.	40	ต้น	4,555.00	182,200.00	950.00	-	950.00	-	220,200.00	
	- ค่าสกัดหัวเสาเข็ม	40	ต้น	-	-	200.00	-	200.00	-	8,000.00	
	- ค่าทดสอบดิน ด้วยวิธี BORING TEST	2	จุด	12,000.00	24,000.00	-	-	-	-	24,000.00	
	รวมงานข้อ 1.2				206,200.00			206,200.00		252,200.00	

(ลงชื่อ)





ผู้รับราคา